ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛ № 15
заседания диссертационного совета Д 002.023.04

от 25 декабря 2017 г.

    Состав совета  – 24

                                                                                     Кворум   – 16

                                                                                     Присутствовало– 18

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной

степени кандидата физико-математических наук Шульги Евгения

Александровича «Спектры заряженных частиц и факторы модификации в

протон-ядерных (p+208Pb) взаимодействиях при энергии 5/02 ТэВ) на пару

нуклонов в экспериментах ATLAS по специальности 01.04.16 – физика

атомного ядра и элеиентарных частиц.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Шульги Евгения

Александровича «Спектры заряженных частиц и факторы модификации в

протон-ядерных (p+208Pb) взаимодействиях при энергии 5/02 ТэВ) на пару

нуклонов в экспериментах ATLAS по специальности 01.04.16 – физика

атомного ядра и элеиентарных частиц.

Назначить:

Официальных оппонентов:
д.ф.-м.н. Батюню Бориса Владимировича (Объединенный институт ядерных

исследований)

д.ф.-м.н.Лохтина Игоря Петровича (Московский государственный

университет им. М.В.Ломоносова).

Ведущую организацию:
Институт ядерных исследований РАН

Дату защиты: 19 марта 2018 года.

Председатель диссертационного совета

Д002.023.04 академик                                                  Г.А.Месяц

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.04

д.ф-м.н.                                                                           С.П.Баранов